Vekofabryka

Ekofabryka

ul. Grobla 25, 66-600 Krosno Odrzanskie

NIP: 9261558013 | REGON: 368272058

tel: +48 683 030 308 | email: info@ekofabryka.com.pl

Koleba mobilna reczna KOLEBA CMMP 250 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtlebokosé (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

Nosnos¢ (kg):

65

118 x 88 x 85 cm

niebieski

250

88

118

85

Stal

600

Pojemnos¢ 250 litrow

Nosnos¢ 600 kg

Mozliwos¢ obstugi recznej i przy pomocy wézka widtowego
Posiada kota zapewniajgce mobilnos¢ oraz raczke manewrowa
Wzmocniona konstrukcyjnie, dwustronnie spawana

Niewielkie gabaryty praktyczne na kazdej przestrzeni




